檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國體操協會　函

地址：10489臺北市中山區朱崙街20號503室

承辦人：趙偉廷

電話：(02)2752-0643

傳真：(02)2778-1514

電子信箱：info@ctga.net

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：國操騫字第1040000038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000038A00_ATTCH1.doc、0000038A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本會辦理「104年度全國韻律體操錦標賽」競賽規程

及報名表，敬請函轉有關單位踴躍報名參賽，至紉公誼。

說明：

一、依據教育部體育署104年4月21日臺教體署競(二)字第1040

010867號書函核准辦理。

二、比賽日期及地點：104年5月28日至5月31日，假高雄市立

中正高級中學辦理。

三、檢附競賽規程及報名表(如附件)。

正本：臺北市政府教育局、基隆市政府教育處、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教

育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、澎湖縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、臺北市大

同區永樂國民小學、臺北市信義區博愛國民小學、臺北市信義區永春國民小學、

新北市三重區重陽國民小學、新北市三重區修德國民小學、新北市三重區集美國

民小學、新北市泰山區義學國民小學、新北市五股區五股國民小學、新竹市北區

民富國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學、桃園

市龍潭區龍潭國民小學、臺中市南區樹義國民小學、臺中市北區篤行國民小學、

臺中市北屯區四維國民小學、臺中市北屯區僑孝國民小學、臺南市東區博愛國民

小學、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市東區裕文國

民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市楠梓

區右昌國民小學、高雄市大寮區潮寮國民小學、高雄市鳥松區大華國民小學、國

立屏東大學附設實驗國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學、屏東縣屏東市和平

國民小學、屏東縣屏東市信義國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏

2

1040002559

■■■■■■學務處 ■■■■■■■104/04/22 14:22

■■■■■■■有附件

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

東市鶴聲國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、

屏東縣麟洛鄉麟洛國民小學、臺北市立北安國民中學、臺北市立敦化國民中學、

臺北市立信義國民中學、臺北市立興雅國民中學、新北市立明志國民中學、宜蘭

縣立羅東國民中學、宜蘭縣立蘇澳國民中學、新竹市立三民國民中學、桃園市立

武漢國民中學、桃園市立龍潭國民中學、臺中市立三光國民中學、臺中市立北新

國民中學、臺南市立復興國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立右昌國民

中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立長治國民中學

、臺北市立松山高級商業家事職業學校、新北市立三重高級中學、國立中壢高級

家事商業職業學校、國立龍潭高級中學、桃園縣私立治平高級中學、臺中市私立

新民高級中學、臺中市立東山高級中學、東海大學附屬實驗高級中學、國立臺南

女子高級中學、臺南市私立長榮高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、高雄市

立中正高級中學、屏東縣立大同高級中學、臺北市立大學、國立臺北教育大學、

國立臺灣師範大學、國立彰化師範大學、國立嘉義大學、國立臺南大學、長榮大

學

副本：本會 2015-04-22
14:04:00